Consuloria Estudio de GeoreferenciaciOn de Parcelas Deforesfaoas y Plantaciones de 

J Café sin Sombra del Proyecto 'Desarrollo de Plantaciones Agroforestales de Pequenos 
.4gricultores Cafetaleros en Perene" 

1.4 VALOR REFERENCIAL4  

El valor referencial asdende a 5/. 34,000.00 (Treinta y Cuatro Mil y 00/100 
Nuevos Soles), incluido los i -npuestos de Ley y cualquier otro concepto que incida en el 
costo total del serviclo. El valor referencial ha sido calculado al mes de setiembre de 
2010. 

ITEM DESCRIPCION CANT. LNID 
MEDIDA 

VALOR  
REFERENCIAL

[...]

Se recepcionaràn las propuestas en fIsico en Ia Sede Central del INIA, er Ia Dirección de 
Extension Agraria - SubdirecciOn de ProyecciOn TecnolOgica, en Ia Av. La McI na NO 1981 - La 
Molina. 

IX. COSTO TOTAL REFERENCIAL 

El costo total referencial será de SI. 34,000.00 (Treinta y Cuatro Mil y 00/100 Nuevos Soles 
incluido los impuestos de ley). 

X. FORMA DE PAGO 

El pago se realizará fraccionado: 

- 25% a la presentación del Producto 1 6 dIas 

- 75% a la presentación del Producto 2 39 dIas 

XI. FUENTE DE FINANCIAMIENTO 

El presupuesto para Ia implementacón de "Levantamiento de informaciOn geográfica de 650